

Stock Number	
Name	GIN & TONIC ADVENT
Ingredients	PRODUCT 1) Gin Lakes Explorer Gin 70cl Water, NGS, Juniper, Coriander Seed, Lemon Peel, Orange Peel, Cassia Bark, Cinnamon Bark, Orris Root, Licorice Root, Angelica Root, Blueberries, Hawthorn, Heather, Mint
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	70cl x 1
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Standard Warehouse
Manufacturer's name and address	H&A Prestige Bottling Limited Ackhurst Business Park Ackhurst Road Chorley Lancashire PR7 1NH
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	1,079kj/ 261kcal
fat	g/ml
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	g/ml
protein	g/ml
salt	g/ml
Alcoholic Strength	47.1%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y

Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	
Name	GIN & TONIC ADVENT
Ingredients	PRODUCT 2) Double Dutch Cucumber & Watermelon Tonic Water. Carbonated water, sugar, natural flavourings, Acid: citric acid, Antioxidant: ascorbic acid.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	200ml x 1
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Standard Warehouse
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100ml
energy	33Kcal/142kJ
fat	<0.1g /ml
of which saturates	<0.1g /ml
carbohydrate	8g /ml
of which sugars	g/ml
protein	<0.1g /ml
salt	<0.1g g/ml
Alcoholic Strength	ZERO
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y

Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	
Name	GIN & TONIC ADVENT
Ingredients	PRODUCT 3) Double Dutch Indian Tonic Water. Carbonated water, sugar, natural flavourings, acid: citric acid, antioxidant: ascorbic acid, quinine
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	200ml x 1
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Standard Warehouse
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100ml
energy	31Kcal/133kJ
fat	<0.1g /ml
of which saturates	<0.1g /ml
carbohydrate	7.5g /ml
of which sugars	g/ml
protein	<0.1g /ml
salt	<0.1g g/ml
Alcoholic Strength	ZERO
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y

Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	
Name	GIN & TONIC ADVENT
Ingredients	PRODUCT 4) Double Dutch Pomegranate & Basil Carbonated water, sugar, natural flavourings, acid: citric acid, antioxidant: ascorbic
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	200ml x 1
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Standard Warehouse
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100ml
energy	33Kcal/142kJ
fat	<0.1g /ml
of which saturates	<0.1g /ml
carbohydrate	8g /ml
of which sugars	g/ml
protein	<0.1g /ml
salt	<0.1g g/ml
Alcoholic Strength	ZERO

Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	
Name	GIN & TONIC ADVENT
Ingredients	PRODUCT 5) Double Dutch Skinny Tonic Water Carbonated water, natural flavourings, acid: citric acid, antioxidant: ascorbic acid, quinine, fructose
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	200ml x 1
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Standard Warehouse
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100ml
energy	21Kcal/99kJ
fat	<0.1g /ml
of which saturates	<0.1g /ml
carbohydrate	4.6g /ml
of which sugars	g/ml

protein	<0.1g /ml
salt	<0.1g g/ml
Alcoholic Strength	ZERO
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	
Name	GIN & TONIC ADVENT
Ingredients	Product 6) Franklin and Sons Elderflower Tonic with Cucumber Sparkling spring water, fructose, acid: citric acid; natural flavours including quinine.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	200ml x1
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Keep in a cool and dry environment out of direct sunlight
Manufacturer's name and address	Thomas Hardy, Beezon Road, Kendal, LA9 6BS
Instructions for use	Best served over ice
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
Energy	87/21 kj/kcal

Fat	0 g/ml
of which saturates	0 g/ml
Carbohydrate	4.9 g/ml
of which sugars	4.9 g/ml
Protein	Trace g/ml
Salt	Trace g/ml
Alcoholic Strength	Trace amount
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	
Name	GIN & TONIC ADVENT
Ingredients	Product 7) Franklin and Sons Pink Grapefruit Tonic with Bergamot Sparkling spring water, fructose, acid: citric acid; natural flavours including quinine.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	200ml
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Keep in a cool and dry environment out of direct sunlight
Manufacturer's name and address	Thomas Hardy, Beezon Road, Kendal, LA9 6BS

Instructions for use	Best served over ice
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
Energy	87/21 kj/kcal
Fat	0 g/ml
of which saturates	0 g/ml
Carbohydrate	4.9 g/ml
of which sugars	4.9 g/ml
Protein	Trace g/ml
Salt	Trace g/ml
Alcoholic Strength	Trace amount
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	
Name	GIN & TONIC ADVENT
Ingredients	Product 8) Franklin and Sons Rosemary Tonic with Black Olive Sparkling spring water, fructose, natural flavours including quinine, acid: citric acid.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	200ml

Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Keep in a cool and dry environment out of direct sunlight
Manufacturer's name and address	Thomas Hardy, Beeson Road, Kendal, LA9 6BS
Instructions for use	Best served over ice
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
Energy	93/22 kj/kcal
Fat	0 g/ml
of which saturates	0 g/ml
Carbohydrate	4.9 g/ml
of which sugars	4.9 g/ml
Protein	Trace g/ml
Salt	Trace g/ml
Alcoholic Strength	Trace amount
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	
Name	GIN & TONIC ADVENT
Ingredients	Product 9) Franklin and Sons Rhubarb Tonic with Hibiscus Sparkling spring water, fructose, acid: citric acid, natural flavours including quinine, colouring concentrate from carrot.

For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	200ml
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Keep in a cool and dry environment out of direct sunlight
Manufacturer's name and address	Thomas Hardy, Beezon Road, Kendal, LA9 6BS
Instructions for use	Best served over ice
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
Energy	90/21 kj/kcal
Fat	0 g/ml
of which saturates	0 g/ml
Carbohydrate	4.9 g/ml
of which sugars	4.9 g/ml
Protein	Trace g/ml
Salt	Trace g/ml
Alcoholic Strength	Trace amount
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	
Name	GIN & TONIC ADVENT
Ingredients	PRODUCT 10) Lixir Tonic Rhubarb & Ginger

	Water, sugar, citric acid, natural flavourings including quinine
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	200ml x 1
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight
Manufacturer's name and address	ICB, Murdock Road, Middlesbrough, TS3 8TB
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100ml
energy	35Kcal/147kJ
fat	0g /ml
of which saturates	0g /ml
carbohydrate	8g /ml
of which sugars	8g/ml
protein	<0g /ml
salt	0g/ml
Alcoholic Strength	ZERO
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y

Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	
--------------	--

Name	GIN & TONIC ADVENT
Ingredients	PRODUCT 11) Lixir Tonic Blood Orange & Cinnamon Water, sugar, citric acid, natural flavourings including quinine
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	200ml x 1
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight
Manufacturer's name and address	ICB, Murdock Road, Middlesbrough, TS3 8TB
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100ml
energy	35Kcal/149kJ
fat	0g /ml
of which saturates	0g /ml
carbohydrate	8.2g /ml
of which sugars	8.2g/ml
protein	<0g /ml
salt	0g/ml
Alcoholic Strength	ZERO
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y

Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	
Name	GIN & TONIC ADVENT
Ingredients	PRODUCT 12) Lixir Tonic Refreshingly Light Water, sugar, citric acid, natural flavourings including quinine
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	200ml x 1
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight
Manufacturer's name and address	ICB, Murdock Road, Middlesborough, TS3 8TB
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100ml
energy	14Kcal/59kJ
fat	0g /ml
of which saturates	0g /ml
carbohydrate	2.9g /ml
of which sugars	2.9g/ml
protein	<0g /ml
salt	0g/ml
Alcoholic Strength	ZERO
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y

Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	
Name	GIN & TONIC ADVENT
Ingredients	PRODUCT 13) Lixir Tonic Classic Indian Water, sugar, citric acid, natural flavourings including quinine
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	200ml x 1
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight
Manufacturer's name and address	ICB, Murdock Road, Middlesborough, TS3 8TB
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100ml
energy	34Kcal/146kJ
fat	0g /ml
of which saturates	0g /ml
carbohydrate	8g /ml
of which sugars	8g/ml
protein	<0g /ml
salt	0g/ml
Alcoholic Strength	ZERO
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y

Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	
Name	Gin & Tonic Advent
Ingredients	Product 14) <u>Luscombe Elderflower Tonic Water</u> Spring Water, Raw Cane Sugar, Yuzu Extract, Tartaric Acid, Quinine, Elderflower Infusion
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	20cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Luscombe Drinks, Dean Court, Buckfastleigh, Devon. TQ11 0LT
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	133kj/32kcal
fat	0g/100ml
of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	8g/100ml
of which sugars	7.99g/100ml
protein	<0.01g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y /N
Suitable for vegans	Y /N

Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	
Name	Gin & Tonic Advent
Ingredients	Product 15) <u>Luscombe Light Devon Tonic Water</u> Spring Water, Fructose Syrup, Yuzu Extract, Tartaric Acid, Quinine
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	20cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Luscombe Drinks, Dean Court, Buckfastleigh, Devon. TQ11 0LT
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	68kj/16kcal
fat	0g/100ml
of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	3.6g/100ml
of which sugars	3.6g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	N/A

Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	
Name	Gin & Tonic Advent
Ingredients	Product 16) <u>Luscombe Grapefruit Tonic Water</u> Spring Water, Raw Cane Sugar, Tartaric Acid, Quinine, Grapefruit Extract
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	20cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Luscombe Drinks, Dean Court, Buckfastleigh, Devon. TQ11 0LT
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	129.5kj/31kcal
fat	0g/100ml
of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	7.99g/100ml
of which sugars	7.99g/100ml
protein	0g/100ml

salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	
Name	Gin & Tonic Advent
Ingredients	Product 17) <u>Luscombe Devon Tonic Water</u> Spring Water, Raw Cane Sugar, Yuzu Extract, Tartaric Acid, Quinine
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	20cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Luscombe Drinks, Dean Court, Buckfastleigh, Devon. TQ11 0LT
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	132.8kj/31.8kcal
fat	<0.01g/100ml
of which saturates	0g/100ml

carbohydrate	8g/100ml
of which sugars	7.99g/100ml
protein	<0.01g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	
Name	Gin & Tonic Advent
Ingredients	Product 18) Fentimans Connoisseurs Tonic Water Carbonated water, sugar, citric acid, natural flavouring, quinine, fermented botanical extracts: (juniper berry, kaffir lime leaves, lemongrass)
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	

Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	34kcal
fat	7.7g/100ml
of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	7.7g/100ml
of which sugars	7.7g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	
Name	Gin & Tonic Advent
Ingredients	Product 19) Fentimans Premium Indian Tonic Water Carbonated Water, Sugar, Citric Acid, Natural Flavouring, Quinine, Herbal Infusions (Juniper Berry, Kaffir Lime Leaves) fermented botanical extracts: (Juniper berry, kaffir lime leaves, lemongrass).
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml

Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	29kcal
fat	4.9g/100ml
of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	4.9g/100ml
of which sugars	6.4g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	
Name	Gin & Tonic Advent
Ingredients	Product 20) Fentimans Naturally Light Tonic Water Carbonated Water, Sugar, Citric Acid, Natural Flavouring, Quinine, Herbal Infusions (Juniper Berry, Kaffir Lime Leaves) fermented botanical extracts: (Juniper berry, kaffir lime leaves, lemongrass).
For allergens, see ingredients in bold	

May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	18kcal
fat	3.4g/100ml
of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	3.8g/100ml
of which sugars	0g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	
Name	Gin & Tonic Advent
Ingredients	Product 21) Fever-Tree Aromatic Tonic Water Carbonated Spring Water, Cane Sugar, Acid: Citric Acid, Natural Flavours including Natural Quinine, Natural Colours, Angostura Bark Extract.

For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight – natural colour may fade
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	37kcal
fat	0g/100ml
of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	8.2g/100ml
of which sugars	7.8g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0.02g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	
Name	Gin & Tonic Advent
Ingredients	Product 22) Fever-Tree Mediterranean Tonic Water

	Carbonated Spring Water, Cane Sugar, Acid: Citric Acid, Natural Flavours including Natural Quinine.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight – natural colour may fade
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	36kcal
fat	0g/100ml
of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	9g/100ml
of which sugars	7.4g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0.02g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N

Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	
--------------	--

Name	Gin & Tonic Advent
Ingredients	Product 23) Fever-Tree Sicilian Lemon Tonic Carbonated Spring Water, Cane Sugar, Lemon Fruit from Concentrate (7.8%) Acid: Citric Acid, Natural Flavours including Natural Quinine. Antioxidant: Ascorbic Acid.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight – natural colour may fade
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	35kcal
fat	0g/100ml
of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	8.7g/100ml
of which sugars	7.6g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0.02g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y /N
Suitable for vegans	Y /N
Suitable for nut allergy sufferers	Y /N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y /N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y /N
Suitable for egg allergy sufferers	Y /N

Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	
Name	Gin & Tonic Advent
Ingredients	Product 24) Fever-Tree Naturally Light Tonic Water Carbonated Spring Water, Pure Fructose (fruit sugar), Acid: Citric Acid, Natural Flavours including Natural Quinine..
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight – natural colour may fade
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	15kcal
fat	0g/100ml
of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	3.8g/100ml
of which sugars	2.9g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0.02g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N

Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N